

## "RMMO her durum için hazır"

Rum Savunma Bakanı Fokaidis, doğal gaz konusunda Türkiye'nin saldırgan faaliyetine karşı RMMO'nun operasyonel açıdan hazır vaziyette bulunduğunu ve her durum için operasyonel planlarının olduğunu söyledi.

Rum Savunma Bakanı Hristoforos Fokaidis, 11'inci parseldeki hidrokarbon alanındaki araştırmaların ilerletilmesini gerektirdiğini savundu. Haftalık olarak yayımlanan Kathimerini gazetesine konuşan Fokaidis, yetki alanına giren konularla ilgili açıklamalarda bulundu.

Habere göre 13 Temmuz'da Güney Kıbrıs'ın sözde "Münhasır Ekonomik Bölgesi" içerisindeki 11'inci parselde hidrokarbon araştırmalarının başlayacağına işaret edilerek, Savunma Bakanlığı'nın ne durumda olduğunu sorulması üzerine Fokaidis, "Biz en başından beri stratejimizi, Türkiye'nin yapmaya çalıştığı gibi konunun askerileştirilmesinin Kıbrıs'ın çıkarlarına olmadığı şeklinde belirledik" yanıtını verdi.

Sözlerinin devamında, sıcak olayla ilgili açıklamalar ve gerilim yaratmanın, ya enerji planlarının geri alınması-ertelenmesini ya da "MEB" içerisinde gri bölgeler oluşturmayı hedeflediğini savunan Fokaidis, işte bu nedenle bazı

şeylere netlik kazandırmaları gerektiğini belirtti.

Her şeyden önce sıcak olayın tek katılımı olmayacağını, birden fazla katılımın gerektiğini belirten Fokaidis, kendilerinin böyle bir şeye müdahil olma yönünde herhangi bir niyetlerinin olmadığını, açıklamaları gerilim oyununa da sürüklenmek istemediklerini söyledi.

Fokaidis, sonuç olarak herhangi bir şey olursa, uluslararası hukuku ihlal ederek Türkiye'nin saldırgan faaliyetini teşkil edeceğini iddia etti.

Tepkilerinin ne olacağı sorusu karşısında Fokaidis, bu yönde bir bilgiye sahip olmadıklarını, ancak Rum Milli Muhafız Ordusu'nun (RMMO) operasyonel açıdan hazır vaziyette bulunduğunu ve her durum için operasyonel planlarının olduğunu söyledi.

Bunun yapılan tüm açıklamalardan bağımsız olduğunu söyleyen Fokaidis, "yarısı işgal altında" bir ülkede yaşadıklarının ve ateşkes hattının bulunduğunun unutulmaması gerektiğini savundu.

Fokaidis, bu nedenle bilinçli olarak çalıştıklarını ve stratejik hedef olarak Kıbrıs sorununun çözümüne ulaşmayı hedeflediklerini ifade etti.

Bir başka soru üzerine, Yunanistan'la her zaman koordinasyon ve uyumlu işbirliklerinin olduğunu söyleyen Fokaidis, son yıllarda bu işbirliğinin daha fazla



Hristoforos Fokaidis

güçlendiğini belirtti.

İsrail askeri personelinin, RMMO personeliyle Güney Kıbrıs topraklarında tatbikat yapmasının neden gerekli görüldüğü sorusuna karşılık Fokaidis, dost ülkelerle yapılan askeri tatbikatların, Güney Kıbrıs'ın jeopolitik rolünü yükseltmeye yönelik politikalarına dayandığını söyledi.

Askeri tatbikatların son iki yıldır imzalanan savunma anlaşmaları çerçevesinde yapıldığını belirten Fokaidis, 1960 yılından bu yana ilk kez Türkiye ve Suriye dışında tüm komşu ülkelerle askeri tatbikatlar yapılmasını da öngören anlaşmalar imzalandığını ifade etti.

İsrail ile işbirliğinin Arap ülkeleriyle sorunlar yaratıp yaratmayacağını sorgulanması üzerine ise Fokaidis, İsrail ile ilişkilerinin Arap dostlarına iyi bildiğini belirtirken; Mısır, Ürdün ve Lübnan ile olan savunma ilişkilerinin de İsrail'de iyi bildiğini belirtti.